ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОЕО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ О РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

2022г. г.Бавлы

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Испол
нительного комитета Бавлинского
муниципального района в сфере
опеки и попечительства

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Республики Татарстан от 14.07.2022 №под-1224/22 «Об утверждении

Административного регламента предоставления государственной услуги по

принятию решения об эмансипации несовершеннолетнего (объявление

несовершеннолетнего полностью дееспособным)», в целях приведения в

соответствие с действующим законодательством Исполнительный комитет

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

1. Признать утратившими силу постановления Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан:

- от 03.07.2019 №190 «Об утверждении Административного регламента

предоставления государственной услуги по назначению и выплате денежных

средств на содержание ребенка (детей) опекуну (попечителю), приемным

родителям, а также выплате вознаграждения, причитающегося опекунам или

попечителям, приемным родителям, исполняющим свои обязанности

возмездно» (с изменениями, внесенными постановлением от 30.05.2022

- от 03.07.2019 №203 «Об утверждении Административного регламента

предоставления государственной услуги по принятию решения об эмансипации

несовершеннолетнего (объявление несовершеннолетнего полностью

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

№99);

2

дееспособным)» (с изменениями, внесенными постановлением от 14.07.2022

№135).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Бавлинского муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. руководителя
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района И.И. Хуснуллина

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru